
Vzor dodacího listu

pol. ks předmět

1 x Sklopná klapka FluidBend
Typ přístroje : xx bez horního těsnění
Dimenzované přepadové množství Qb: xxxx l/s
Délka klapky s postranními štíty: x,x m
Vodní stav Wb při dim. přepadu: xxx,xx m n.m.
Max. dovolený stav dolní vody Wukrit: xxx,xx m n.m.
Samostatná, bez přídavné energie působící přelivná klapka, která se
namontuje na hranu přelivu. Slouží k využití retenčního prostoru
a k regulaci hladiny vody.
Skládá se z ohybového základního plechu z nerezu a z postranních
štítů se zabudovaným zavzdušněním. Klapka je mechanicky chráněna před
přetížením a má příčné výztuhy z PE.
číslo výrobku: 018-1-Bk


